ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

    Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES – CEP: 29.151-318

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital 009/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 024/2025

A Prefeita Municipal de Cariacica e a Secretária Municipal de Educação no uso das atribuições legais, em
observância às disposições constantes da Lei Municipal 6627/2024, fazem saber que:

1. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, classificados no Processo Seletivo Simplificado do
Magistério, edital 009/2024, para realização da análise da documentação.

2. A contratação só será efetivada mediante a apresentação de titulação compatível com as funções a serem
desempenhadas: Diploma de Licenciatura Plena na área do cargo. No caso de certidão de conclusão de curso,
deverá ser emitida no período compreendido entre os 12 meses anteriores à convocação, até 24 meses após
a conclusão do curso, e acompanhada do histórico final (após este período será aceito somente o diploma da
graduação).

3. O candidato deverá encaminhar toda a documentação necessária para a emissão do contrato via formulário

com o prazo de até 02 (duas) horas antes do horário previsto para chamada. Seguindo as seguintes instruções:

FORMULÁRIO 1. (TEMPO PARCIAL): https://forms.gle/KhDS83M8vFqr3b3Y7

FORMULÁRIO 2. (TEMPO INTEGRAL): https://forms.gle/wQfNUWoTxKj392C96

3.1. Os documentos comprobatórios deverão ser ESCANEADOS em 01 (um) único arquivo em formato PDF,

devendo todos estarem legíveis, preservando sua forma e conteúdo.

3.2. Deverá seguir a ORDEM:

a) Laudo Médico para prova do atendimento das exigências da Lei Federal nº 7.853/89 e do Decreto Federal

nº 3.298/99, aos candidatos que se declararam PCD.

b) Cadastro do servidor, disponibilizado no site da Prefeitura Municipal de Cariacica,

https://processoseletivo.cariacica.es.gov.br/selecao.

c) Foto 3X4

d) Carteira de Identidade Civil (frente e verso) que contenha o nº do Registro Geral (RG), com número, órgão

expedidor e data de expedição;

e) Comprovante de inscrição no Cadastro de Pessoas Físicas (CPF) ou comprovante de situação cadastral

regular emitido pelo site da Receita Federal,

https://servicos.receita.fazenda.gov.br/servicos/cpf/consultasituacao/consultapublica.asp

f) Certificado de Reservista ou outro documento de regularidade de situação militar, se do sexo masculino;

g) Título de eleitor (frente e verso) com Comprovante da última votação ou certidão de quitação eleitoral

atualizada, emitida pelo site: www.tse.jus.br ou cartório eleitoral, informando que está quite ou que não possui

pendências com a justiça eleitoral;

https://forms.gle/KhDS83M8vFqr3b3Y7
https://forms.gle/wQfNUWoTxKj392C96
https://processoseletivo.cariacica.es.gov.br/selecao
https://servicos.receita.fazenda.gov.br/servicos/cpf/consultasituacao/consultapublica.asp
http://www.tse.jus.br/

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

    Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES – CEP: 29.151-318

h) CTPS – página da foto e dos dados pessoais, incluindo data de expedição;

i) PIS/PASEP (se possuir);

j) Certidão de Nascimento ou de Casamento;

k) Atestado de antecedentes criminais, apenas os expedidos pela Polícia Civil, informando que nada consta ou
não possui pendências (validade de 60 dias): https://ssp.sesp.es.gov.br/rgantecedentes/

l) Certidão Negativa criminal, de 1ª Instância e de 2ª Instância, emitida em até 30 dias

antes da convocação, pelo site do TJ-ES:

https://sistemas.tjes.jus.br/certidaonegativa/sistemas/certidao/CERTIDAOPESQUISA.cfm;

m) Comprovante de residência atualizado;

n) Comprovante de formação acadêmica (frente e verso);

o) Qualificação profissional (frente e verso), se declarado no ato da inscrição;

p) Comprovante de conta corrente do BANESTES (se possuir);

q) Certidão de nascimento, CPF e Cartão de vacina dos filhos menores de 14 anos;

r) Declaração de escolaridade para os filhos maiores de 06 anos;

s) Última declaração de imposto de renda COMPLETA (não será aceito somente o recibo) e proventos de

qualquer natureza, conforme determina o Decreto N° 014, de 10 de janeiro de 2022 (Os candidatos ISENTOS

deverão apresentar a declaração de isentos constantes no site

https://processoseletivo.cariacica.es.gov.br/selecao.

t) Documentos comprobatórios da experiência profissional no cargo pleiteado, se declarados no ato da
inscrição.

u) Cursos complementares, se declarados no ato da inscrição.

w) Registro no Conselho Regional de Educação Física (CREF) e comprovante de regularidade, para o cargo
de MaPB – Educação Física.

3.3 Instrução 2: Entrega dos documentos IMPRESSOS:

a) COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO, disponível no site https://processoseletivo.cariacica.es.gov.br/selecao.

4. No ato da chamada os candidatos deverão apresentar todos os documentos originais exigidos, para

conferência.

5. A Banca Examinadora somente aceitará 01 (um) único formulário com os documentos exigidos para

contratação.

6. Após a escolha das vagas e assinatura do contrato, o candidato deverá providenciar o Atestado de Saúde

Ocupacional – ASO, emitido pelo Médico do Trabalho para início das atividades.

https://ssp.sesp.es.gov.br/rgantecedentes/
https://processoseletivo.cariacica.es.gov.br/selecao
https://processoseletivo.cariacica.es.gov.br/selecao

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

    Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES – CEP: 29.151-318

7. A escolha de localização acontecerá na Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua da Lage, n°
13, Itaquari, Cariacica, ES, CEP 29.151-560, conforme cronograma abaixo.

8. A escolha de vagas poderá ser feita por Procuração (específica para tal fim), com firma devidamente
reconhecida em cartório acompanhada de cópia do documento de identidade do candidato, além das demais
exigências descritas no Edital 009.2024.

CRONOGRAMA DE ESCOLHA DE LOCALIZAÇÃO
CONVOCAÇÃO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

TEMPO REGULAR

CARGO DATA HORÁRIO
CANDIDATO

CONVOCADO

MAPB - Ciências (Regular) 24/09/2025 13:30 Reclassificados

LISTA DE CANDIDATOS RECLASSIFICADOS – MAPB - Ciências (Regular)

Número de Inscrição Nome

577186682BC6EA579A LIVIA DIAS CAVALCANTE DE SOUZA

604226682E3A86ED82 GIULIANO DE MARTIN

609766682E949276C6 JéSSICA PRISCILLA PEREIRA

493796680645AC60A2 FERNANDA BRêDA ALVES

5437666820BF0AE673 LEIDE LAURA FIGUEIREDO MACIEL

584986682CBEB66465 HELENA LIMA GOMES

532696681E707D1A94 JULIANA TRINDADE LIMA

521306681BFCE50A75 ALICE VIVIANE LELES

516746681AD307CF1C MARINALVA SOARES DE SOUSA CAMPOS

47290667E907B20AD2 LARISSA PEREIRA COSTA

588186682D0801948A MILENA MILLERI PINTO ORLETTI

595766682D9FF29FBC DUCIVANIA LUIS DE MACEDO CARVALHO

521816681C19998C09 VANESSA OLIVEIRA DA SILVA

610056682E996136C9 GABRIELLY SILVA ROSSIN

55585668294EA4387E ROGER RODRIGUES GUIMARãES

593076682D6C7EA4E4 RENATA COFFLER

565006682A776088AF ICARO LEITE SOUZA

598706682DCC6AF89A DARLIANNE NADINE DA SILVA

607346682E699D3920 LORENA CRISTINA O'REILLY SEPULCHRO HUPP

607246682E6898BEDE KERLLON RAYANDERSON KENDRICK GARCIA AMORIM

523546681C80F4E249 ALDAIR MACHADO DE ALVARENGA

589826682D28B5A9B8 JANAINA PISSINATE SILVA

47336667E9748EF2A0 MAIRA TRANCOZO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

    Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES – CEP: 29.151-318

561356682A1087F8C5 SUIANY VITORINO GERVáSIO

46600667DDF8C2338C GISLAINE CARDOSO CLAUDIO

611996682EBABDA2B8 THIAGO DE ALCâNTARA CAPAZ

48556667F50DCBF5BB IZADORA SILVEIRA FERNANDES

579466682C14558211 FáBIO GAMA DA SILVA

516536681AC2C263C2 RAIANE FIORESI LORENZUTTI

47823667ED24E042BD NATÁLIA COELHO FERREIRA

608586682E7FBB4769 IVANILDA VASCONCELOS RODRIGUES FURLANI

528436681D799BE6F7 THABATA NAGIME MENDES

46545667DD973AB8E4 RITA DE CASSIA BITENCOURT GIANORDOLI

54593668218B0C8DED ROSIANA BISI

604276682E3B1680CC MARILZA BARCELOS RODRIGUES DIAS

515176681A5ABDFBF1 BRUNO RODRIGUES EVANGELISTA

576956682BBCAAAE65 EDSON ROSA

47383667E9CBE2CD5E RENATO MARQUES SILVA

606796682E60E2EBCF EDNEI DE SOUSA BERTOLI

49017668022B09FE86 WENDERSON MAGNO FLORENTINO

48746667FDEF42BAB9 SABRINE GODOY POLTRONIERI

48105667F001B88839 WALDIANA FERREIRA DE SOUZA

609256682E8C0B4E66 ELIAS DOS SANTOS GONçALVES

521256681BF832D3EC MARCOS GUSTAVO LEITãO ANDRADE

537856681F8C385420 PAULO JORDANO FRIGI

505000000000000000 GEYSAMARA DA PENHA ALMONFREY FONSECA

615406682EE71A2788 QUEILA VICENTIM NEVES

606396682E5B805998 SANDRA GOMES MONJARDIM

55137668289656BED7 LUCIANO CAMPISTA SALLES

4933866805EF08C619 AUGUSTO DO AMARAL SEMBLANO JUNIOR

55601668295535FC7D MIRELLE BAPTISTA JORDAIM

54316668209FB15596 ELIS CLARA ALBORGHETTI

581326682C5405DD11 LORENA RODRIGUES SANT ANNA PIRES

493736680632F9A064 ROBERTA SANTOS PENIDO

497846680986890D82 LARISSA FAZOLO REPOSSI

50644668169D526E10 ELIANA DA SILVA CAMPOS

561096682A0717DA84 RUTH NAY PEREIRA DOS SANTOS

54239668206E17616F LORRAYNE TRABA DA SILVA

4980666809A61A276C CAMILLA VALÈRIO RAYMUNDO

602666682E1CF4326E JULIANA SANTOS

563766682A59929C5F GABRIELA MARIA DA SILVA SANTOS

514526681A14657F72 SABRINA ANIZIO LOPES

603046682E24E9E8DB LARIANA SILVEIRA DE BRITO NEVES

5041066815A9B8BE5E SARA COSTA DE SOUZA TELES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

    Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES – CEP: 29.151-318

50526668161ACB7805 LUCAS NETTO DOS SANTOS

47825667ED2A21618B MATHEUS ICARO VAZ

537356681F6F30E1CD IGOR DA CONCEIçãO PAULINO

581746682C613A1117 CRISTINA DA SILVA BARBOSA RODRIGUES

576186682BA1764553 MARCOS ANTôNIO LINO

46422667DC876D444B ANDREIA DE SOUZA ALVES NEVES

592626682D65701BBD SHELMA SALES SANTOS

588926682D14D61A22 KEILLA GUZZO DA CONCEIÇÃO

519936681BADA4620A VANUSA DA SILVA FLORENçO

5020366814638A8FB0 SUZANY BERGAMI BATISTA BUTER

565336682A80D16ED4 ELIANE ALVES DA SILVA

591696682D557C1272 JESSIKA DANTAS LIMA

538976681FC2D9A33D KENIA PAULO SANTOS

55027668285B8DA117 VINICIUS DOS SANTOS CORRêA

610076682E9986320B THAMIRYS MARIA PANDOLFI DA FRAGA DA SILVA

561006682A044271F3 THAIS NASCIMENTO DE SOUZA

48768667FE6D6F3620 EDNA FERNANDES DE CERQUEIRA

591346682D4F1C445C LUCIANA PIRES DE OLIVEIRA

4979566809964AE232 GERUZA CRESCENCIO DOS REIS GONÇALVES

534916681EDE3E757C ELINA MARA BARRA OLIVEIRA

519036681B63455C3D KARINA DE SOUZA GOMES

539886681FEA381DC7 PERCILIA CAMPO DALL'ORTO ALVES

588156682D0775C0E1 LETICIA ROSSETTO DE CASTRO

601186682DFF34AC22 BIANCA MEDEIROS DA COSTA BROMENCHENKEL

5110866818C61A7531 ÍTALO DA SILVA LIMA

47692667EBBBFABA61 THAIS CORREIA DE FREITAS FERREIRA

5071666816EC3E894E REBECA GONçALVES FREIRE

579476682C14AAA540 CRISTINA MARIA COSTA DO NASCIMENTO

45713667D6325A6704 MARIANA DOS REIS COUTO

591876682D59F7FC19 SUZANA DOS SANTOS NASCIMENTO

568296682AD59D15F0 MAIKON OLIVEIRA MATOS

563666682A564055B9 NILTON EDIO DAMAS FERREIRA JUNIOR

5045566815DEFE93DE BRYAN DA CUNHA MARTINS

596206682DA701F40D SANIA CARLA MENEGUSSE

584716682CB8643E9F KELY CRISTINA ESTEVES MONTEIRO

599476682DDA982604 ELISA KARINA DE RESENDE GARCIA

54820668278A17BC6E QUEILA LAíS PEREIRA CORRêA DE SOUZA

562986682A43C6EE5E GEISILANE MARIA CARDOSO DE ARAúJO

46155667DA1B81D3CB JEAN SEBASTIAN TEIXEIRA RISSARIS

609136682E89DC93C3 ANGéLICA BARBOSA PEDRONI BORGES

600656682DF2F4DC61 ROSSANA CRISTINA OLIVEIRA MAXIMO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

    Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES – CEP: 29.151-318

49124668039083222C NATHALIA KERCKHOFF KLOSS

45985667D83BE80F91 ANA CARLA NASCIMENTO REIS

46921667DFC1C36196 FILLIPE STEINER SUTIL

5045866815E0A38D12 PALOMA BATISTA DE OLIVEIRA

47444667EA3387D4B0 MARLI DA COSTA ALVES

45881667D7526F1BF4 ALDAMARA MARIA LOPES DE SOUSA

516926681ADE79B081 EUCILENE APARECIDA RODRIGUES SILVA DE SOUZA

611836682EB90E942D SAMIA DE SOUZA RODRIGUES

607956682E73B9E350 LUZINETE PINHEIRO REIS

46431667DC9454BCAC WAGNER PEREIRA

520456681BCDAA0BA5 JOZI GOMES DE SOUZA

581836682C62231DD9 DIEGO PASSOS MATHIELO

530016681DD569C452 JOSEDILIA COELHO DE ANDRADE PINHEIRO

5414666820339A8EB0 BRUNO CINTRA SODRé

592436682D62A3F46A JOAQUIM DAVINO DE ASSIS NETTO

5589066829BDC829D3 JHENIFFER BRENDA OLIVEIRA VICTORINO

47993667EEE14B65AF CLEIDILENE GONCALVES TUMAZ DOS SANTOS

597936682DC251D3BE DENILSON DE SOUZA CORDEIRO

46621667DE18993247 GABRIELA SEABRA

567116682AB3A3A99B FERNANDA BONMINI DOS REIS

608226682E78119A09 MAICON CHARLES MARIANO DE OLIVEIRA

5095566818217E7D15 RODRIGO DE SOUZA CASTOLDI

570086682B00ECA52B GABRYELLE ALINE NORBERTO SILVA

4934066805F1A4374C JOCIANE RANGEL BASSETTO GONçALVES

47037667E072C69D32 BERNADETE ARAUJO DOS REIS MARTINS

517526681B04BDBDE5 MARIANA PEREIRA LAURIANO

535446681EFA778B5D FABRICIA SALES AMARAL

46695667DE6D5A5D08 CRISTIANO DE ASSIS SILVA

47019667E055FB3621 NAYARA TAMIRES ALMEIDA

528686681D8D6825E1 LEILA GASPAR DO NASCIMENTO ARAÚJO

614306682ED900B8D5 PAMELA PAIFFER MENEGUETE

46375667DC2E781E40 MôNICA ROCHA TEIXEIRA NARCIZO

524106681C99C2F351 JANAINA BIRAL DOS SANTOS

556696682968C71E7A DANIELLE DE SOUZA ARAUJO

5046866815EAEB71CE KAMILLA GONçALVES DE OLIVEIRA

591136682D4A17036E KAROLINE FAGUNDES DAS NEVES POSSATTI

585096682CC2B5EE86 SIRLENE RIBEIRO DE OLIVEIRA

535576681F003711B7 DANUSE DOS SANTOS RODRIGUES

611466682EB26BAA2D PAMELA DIAS DA SILVA

54993668284C1229F4 DÉBORA MOLINO HELMER

582096682C69344FBC RAYANE RANGEL VIEIRA DE ASSIS FARIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

    Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES – CEP: 29.151-318

615266682EE5C4BB5B NAYARA FREIRE VALCHER

45689667D600BAA3B9 DAVI BARBOSA DE JESUS

569656682AF756716E MáRCIO ROBERTO CABRAL DA SILVA

535846681F16497EFB LUCAS VINICIOS SILVEIRA DE SOUZA

47122667E125C24285 JORDANA MIRIAM DE OLIVEIRA SILVA

4925466805196624A8 CAROLINE GONçALVES DA SILVA

54666668225F11C2E1 ALEXANDRO DOS SANTOS

583406682C93908DB5 JACIARA RAQUEL DA SILVA DO NASCIMENTO

570146682B01A43A45 CRISTINA DA COSTA RIZATELO

55115668288A88166B KELLY SALES BEZERRA

611136682EAD527888 MARIANA LáZARO DE SOUZA

48710667F801C0B1EE ANDRESSA BARBOSA DAS CANDEIAS GRASSI

571546682B24EA9357 RôMULO HENRIQUE POSSATTE MARTINS

522126681C34E46DAB ALOIZIO AUGUSTO DE MOURA

601116682DFD7E8586 LIGIA MARIA CONFORTI PROTTI

47907667EE1B92D024 MARINA CADETE DA PENHA

520206681BBBCC6C97 JéSSYCA APARECIDA SOARES GIESEN

565036682A77FEEE01 HAISSA DE ABREU CAITANO

495506680785B63F73 RHANA EVANGELISTA SALAZAR

536836681F4DB78D74 FELIPE TONON FIRMINO

50958668182564531C ELANIA REIS SIQUEIRA CAPELI VAZ

500936680D22C6816B EDGAR CORREIA BRITTO JUNIOR

519586681B939332D4 WAGNER DOS SANTOS DIAS

570726682B0D80ABB7 SAMANTHA DE ALMEIDA DOS SANTOS

537406681F731E4BEE JéSSICA BUSTAMANTE BARCELOS

590806682D416191A1 EMANUELA SIMOURA CARVALHO

531266681E18D1261F DAYARA TRARBACH VAREJãO FERREIRA

46595667DDF284BBBA JACIARA CORDEIRO SURLO

54482668211151A530 GABRIEL LUIS BORTOLIN LOURENçO

5134066819B2986F01 JACKLINY PIMENTEL DA SILVA

598466682DC91D2F66 JULIANE SILVA OASCHI

48123667F027DAC851 PAMELA THAYS FIRMINO DE OLIVEIRA DOS SANTOS

608526682E7E11B1EE TARSILA MARIANO BRECIANI

4983466809CBF0D11F ALICE OLIVEIRA FIGUEREDO

46982667E01C23C755 SIMONE NUNES VIEIRA

4971166808DCD74844 PAULO JúNIOR DE LANA VELASCO

610836682EA87540C8 LILIAN APARECIDA CORTELETTI ELEUTERIO

522526681C490CB792 JORGE DEOCLECIANO RIBEIRO

55530668293782BC0D PATRICIA ALMEIDA DOS PASSOS

50298668152C2CC81F JULIENE LISBOA DE MIRANDA

578336682BEA901D45 RAYANE ROSA DE SOUZA RANGEL

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

    Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES – CEP: 29.151-318

46333667DBDD04CB82 TATIANE DE OLIVEIRA CORREIA DORDENONI

54930668282A6AFF47 VANESSA DAL'COL DE FARIA MARÇAL

46097667D9801BD278 JONATHAN MARCOLINO DA PENHA

48226667F0EFD0DDB3 FRANCIELLY SOUZA MIGUEL

47287667E900D35578 GABRIELA MEMELLI SILVA MONTEIRO

45630667D58EE05831 ARTHUR BADA PEREIRA

524656681CB54BDE3F LUCAS BEZZ QUINTANILHA VIEIRA

47524667EAB3EB7245 RAQUEL CONCEIçãO COSTA PEREIRA

5087066817B1835573 VICKTóRIA MARIA DE CASTRO

521136681BF3372E55 THUANY SUNDERHUS CAMPOS

48716667F880D98460 HELOIZA DE OLIVEIRA QUALHANO MENDVALD

565746682A8B47E802 JOãO MARCOS DA SILVA OLIVEIRA

45871667D7455D76B6 DILMA NEIVA FERNANDES ROSA

597916682DC1424FDA MARIA EDUARDA MARQUES DA CONCEIçãO

613966682ED53E2C8B RAFAEL FERNANDES PEREIRA

45678667D5EF118A01 KETHELY DE OLIVEIRA RODRIGUES

561256682A0C66EE77 NATHALIA PEREIRA ALVES

50312668153CB70D7B SARAH VICTORY SANTANA GOMES

548186682785A37D12 EDUARDA NEVES REICH

48797667FF17E00073 PALOMA ALVES BULERJAHN

606036682E566F20C3 VICTOR ALVES LOPES

564686682A70218611 GABRIEL ORTIZ

47264667E883193807 LíVIA PINTO COSTA

48391667F35F0B6438 ALICE CORRêA PRECHEDES

587506682CF94B37D1 LUCAS ALMEIDA CAMPOS

521696681C13441230 LUCAS BARCELOS SALES

589036682D17B711BF BRENDA DE SOUZA ROCHA

46031667D8C0489AC1 ARIADNE MUNIZ CARDOSO

5534066828F8AE9369 PâMELA MIRANDA DE BRITO

550166682855DF3B31 PATRICIA FIRMINO DE FREITAS BENTO

611276682EAFA646E4 PRISCILA DE OLIVEIRA PEREIRA

54729668265D5C857C ANA PAULA SIMMER

521376681BFFCEEFA2 LAYZA RANGEL PEREIRA

569336682AF0779F8D ANDREIZA NASCIMENTO DELPUPO DA SILVA

568776682AE22644D1 FRANCIS DO NASCIMENTO LENZI

46584667DDDE7A9F73 YURI DE CASTRO AZEVEDO

48045667EF6D02E87E PALOMA REIS CLEMENTE

612356682EBE8AEE1C SILVIA DOS SANTOS PINTO

46453667DCD6842172 ROSIANI GROBERIO NEVES BENENCA

48847667FFAAC5E69C ELIZABETH DE AZEREDO

522176681C369A56CB ELçON MOREIRA BASTOS

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

    Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES – CEP: 29.151-318

5597866829DE10BCE5 WALACE LUIZ HERBST

47941667EE798993C5 MAíSA ROCHA RODRIGUES

47330667E96CCCD181 BRUNO DE SOUZA BRAGANçA

605966682E5461507F GABRIEL MARçAL DE JESUS

531146681E11FE05A8 JúLIA VITóRIA ARAúJO PEDRO

47461667EA4B04FB66 PAULO ROBERTO FERREIRA SOARES

564606682A6DEE18A2 NIKOLLAS SILVA MEIRELLES

Cariacica- ES, 18 de setembro de 2025.

LUZIAN BELISARIO DOS SANTOS
Secretária Municipal de Educação

EUCLÉRIO DE AZEVEDO SAMPAIO JUNIOR

Prefeito Municipal